
 
 

UCHWAŁA NR XXI - 157/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie dokonania podziału gminy Zembrzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) - na wniosek Wójta – uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Zembrzyce na 5 stałych obwodów do głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 
Sączu.  

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Uchwała ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy 
Zembrzyce wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy Zembrzyce oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI - 157/12   
Rady Gminy Zembrzyce   
z dnia 26 października 2012 r.  
 
  

NUMER  
OBWODU 

GRANICE OBWODU 
SIEDZIBA OBWODOWEJ  

KOMISJI WYBORCZEJ 

1 SOŁECTWO MARCÓWKA 
SZKOŁA PODSTAWOWA  

W MARCÓWCE 

2 SOŁECTWO ZEMBRZYCE ZESPÓŁ SZKÓŁ W ZEMBRZYCACH  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5487



3 TARNAWA DOLNA 
BUDYNEK OSP W TARNAWIE DOLNEJ  

Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych  

4 ŚLESZOWICE 
SZKOŁA PODSTAWOWA  

W ŚLESZOWICACH  

5 TARNAWA GÓRNA KLUB ROLNIKA W TARNAWIE GÓRNEJ  
 

Przewodniczący Rady  
Łukasz Palarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5487


		2012-11-06T07:47:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




